

# **JYDSK INDUSTRI BYG ApS**

Vengevej 5  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/11/2018**

---

**Mathias Mortensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JYDSK INDUSTRI BYG ApS  
Vengevej 5  
8660 Skanderborg

CVR-nr: 33510403  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Arbejdernes Landsbank  
Adelgade 78  
8660 Skanderborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opførelse af bygninger

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -990.877, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 92.726, og en egenkapital på kr. -821.685.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt, og selskabet er omfattet af bestemmelserne I selskabsloven § 119.

Selskabet har indstillet aktiviteterne og overvejer pt. selskabets fremtid.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-422.130</b>	<b>52.809</b>
Personaleomkostninger .....	1	-384.157	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.315	-13.315
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-825.602</b>	<b>39.494</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-165.275	-31.060
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-990.877</b>	<b>8.434</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	-3.687
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-990.877</b>	<b>4.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-990.877	4.747
<b>I alt .....</b>		<b>-990.877</b>	<b>4.747</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.963	76.278
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.963</b>	<b>76.278</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.963</b>	<b>76.278</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	197.836
Andre tilgodehavender .....		4.039	215.939
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.039</b>	<b>413.775</b>
Likvide beholdninger .....		74.724	59.565
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>78.763</b>	<b>473.340</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>92.726</b>	<b>549.618</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-901.685	89.192
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-821.685</b>	<b>169.192</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.600	1.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.600</b>	<b>1.600</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		754.082	307.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		76.242	57.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		82.487	14.256
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>912.811</b>	<b>378.826</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>912.811</b>	<b>378.826</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>92.726</b>	<b>549.618</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	89.192	169.192
Årets resultat .....		-990.877	-990.877
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-901.685	-821.685

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	379.910	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.247	0
	<u>384.157</u>	<u>0</u>
Antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	3.687
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>3.687</u>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har begrænset likviditet og kapitalberedskab pr. 30.06.2018. Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den nødvendige likviditet til finansiering af driften og aftale om afvikling af gæld imødekommes.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.